

Recebemos de LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

NF-e
Nº 00001246
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

LODI LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
AV MANOEL RIBAS, 262
Bairro CENTRO - (46) 3526-1909
ITAPEJARA D'OESTE-PR CEP 85.580-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 00001246
SÉRIE: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

41181105509558000110550010000012461028832194

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141180206975646 30/11/2018 14:37:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9027405549

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

05.509.558/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

30/11/2018

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA

30/11/2018

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

FONE / FAX

(xx46)35261112

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.018,29
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.018,29

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Emitente 2-Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0	0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
183	CADERNO 1/4 BROCH. CF 48 FLS PANAMERICANA	48202000	400	5102	UN	50,00	0,87	43,50	0,00	0,00		0	0
3030	CANETA P/ CD/DVD 2 PONTAS MAXPRINT AZUL	96082000	400	5102	UN	24,00	1,99	47,76	0,00	0,00		0	0
2606	CANETA P/ CD MAXPRINT FINA AZUL PERMANENTE	96082000	400	5102	UN	30,00	1,40	42,00	0,00	0,00		0	0
3804	CLIPS COLORIDO KIT 28MM C/100 N. 2	83059000	400	5102	UN	100,00	2,30	230,00	0,00	0,00		0	0
317	COLA C/ GLITER INJEXPEN CORES 25 GR C/12 CORES	35061090	400	5102	UN	26,00	9,80	254,80	0,00	0,00		0	0
7277	COLA TEK BOND DE SILICONE 100 ML	35061090	400	5102	UN	6,00	12,00	72,00	0,00	0,00		0	0
2611	GRAMPEADOR MAXPRINT MX-G20C	84729040	400	5102	UN	40,00	6,20	248,00	0,00	0,00		0	0
945	GRAM/PC P/ GRAMPEADOR BACCHI 106/6	83052000	400	5102	UN	8,00	6,20	49,60	0,00	0,00		0	0
3406	PILHA ALCALINA PEQ. MAXPRINT AA C/4	85061010	400	5102	UN	26,00	4,70	122,20	0,00	0,00		0	0
3621	PILHA ALCALINA PEQ. MAXPRINT AAA C/4	85061010	400	5102	UN	30,00	4,80	144,00	0,00	0,00		0	0
389	PILHA ALCALINA MEDIA C MAXPRINT C/2	85061010	400	5102	UN	6,00	8,00	48,00	0,00	0,00		0	0
8739	PINCEL P/ PINTURA KIT K21/12	96033000	400	5102	UN	60,00	1,10	66,00	0,00	0,00		0	0
46	REGUA CRISTAL 30 CM ESTREITA	90172000	400	5102	UN	220,00	0,68	149,60	0,00	0,00		0	0
7240	TESOURA KIT USO GERAL GF-2022 22 CM	82130000	400	5102	UN	67,00	4,90	328,30	0,00	0,00		0	0
93	TINTA GUACHE KIT 250 ML CORES	32131000	400	5102	UN	71,00	2,43	172,53	0,00	0,00		0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES